

Ostrzeżenie ID 32250 „Raport nakłada się czasowo na inny raport”.

Data otwarcia kolejnego raportu kasowego/ bankowego musi być późniejsza, niż data zamknięcia poprzedniego. Oznacza to, że nie da się otworzyć dwóch raportów w ciągu jednego dnia.

Komunikat ID 32291 „Nie można kasować zdarzeń zrealizowanych lub wysłanych do banku”.

Dla modyfikowanej pozycji zapisu księgowego było już wygenerowane zdarzenie w preliminarzu płatności (zaznaczony parametr **Generowanie płatności**); zdarzenie posiada status „wysłane” lub „zrealizowane”. Aby odznaczyć parametr **Generowanie płatności** należy odszukać odpowiednie zdarzenie z poziomu *Kasa/Bank/ Preliminarz płatności* i zmienić mu stan na „Do realizacji”.

Komunikaty ID 23422 „Nie można otworzyć raportu. Raport został wyeksportowany”.

W menu *System/ Konfiguracja/ Program/ Użytkowe/ Operatorzy*, na formularzu Operatora, na drugiej zakładce *Parametry* nie jest zaznaczony parametr **Zmiana dokumentów wyeksportowanych**.

Ostrzeżenie ID 30224 „Nie można wykonać wydruku. Listę należy zawęzić tylko do kompensat oraz wybrać podmiot i walutę”.

Jeżeli podczas wydruku kompensaty pojawia się taka informacja należy upewnić się czy pod listą kompensat zostały określone następujące parametry: Podmiot, Waluta oraz czy został zaznaczony parametr – **Tylko kompensaty**.

Pytanie ID 30205 „Po wskazanym raporcie występują raporty zamknięte. Czy chcesz otworzyć wskazany raport oraz wszystkie następne?”

Odpowiedź twierdząca powoduje, że program otwiera zaznaczony raport oraz wszystkie następne. Jeżeli raporty są zaksięgowane, należy je odksięgować a następnie otworzyć. Funkcja odksięgowania raportu jest dostępna pod prawym klawiszem myszy **Usuń zapisy księgowe**.

Ostrzeżenie ID 23476 „Usunięcie rejestru niemożliwe. Rejestr posiada raporty kasowe/bankowe”.

Komunikat pojawia się w przypadku, gdy w menu *Kasa/Bank/Raporty kasowe/bankowe* dla Rejestru, który ma zostać usunięty istnieją Raporty kasowe/bankowe. Jeśli nie zostały wykorzystane (nie zostały wprowadzone żadne zapisy) można je usunąć, a następnie usunąć dany Rejestr. Natomiast jeśli istnieją raporty, do których zostały już wprowadzone zapisy należy w pierwszej kolejności usunąć zapisy a następnie raport i rejestr.

Ostrzeżenie ID 32246
„Istnieje zapis raportu
wcześniejszy/ późniejszy niż
data otwarcia/zamknięcia
raportu”.

Komunikat pojawia się, gdy chcemy zmienić datę otwarcia albo zamknięcia istniejącego raportu kasowego/bankowego, do którego wprowadzono zapisy z datą wykraczającą poza zakres dat raportu, jaki chcemy ustalić. Należy otworzyć listę zapisów kasowych/bankowych tego raportu z menu *Kasa/Bank/ Zapisy kasowe/bankowe*, wybrać Rejestr, z którym powiązany jest raport i wskazać raport. Wtedy będzie można zobaczyć wszystkie zapisy z tego raportu. Można albo usunąć zapis, albo ustalić odpowiednio daty otwarcia i zamknięcia raportu, żeby obejmowały daty wszystkich zapisów.